[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.02.2013                                        № 38
                                        г.  Грязовец

О признании утратившими силу постановлений главы Грязовецкого муниципального района

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу следующие постановления главы Грязовецкого муниципального района:
- от 05.05.2008 № 62 «О создании координационного совета по подготовке и проведению единого государственного экзамена на территории Грязовецкого муниципального района в 2008 году»;
- от 07.07.2008 № 88 «О подготовке к комплексной проверке состояния гражданской обороны и районного звена ОПЧС, выполнения законодательства по защите населения и территории от ЧС в  Грязовецком муниципальном районе»;

- от 04.12.2008 № 154 «Об утверждении штатного расписания Управления образования Грязовецкого муниципального района Вологодской области»;

- от 26.12.2008 № 164 «Об утверждении Плана основных мероприятий Грязовецкого муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2009 год».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин